起案  年  月  日

決裁  年  月  日

伺 次の申請書のとおり実施してよろしいか。

          鶴岡市中央公民館プラネタリウム観覧申請書

令和  年  月  日

 鶴岡市教育委員会 様

申   請   者

団体名

代表者

職氏名

役職名

住 所
〒

電 話      （    ）

担当者

氏 名

次のとおり観覧したいので申請します。

観覧日時

令和   年   月   日（   ）
午前

午後
  ：   ～

午前

午後
  ：

観覧目的

学習  研修  レクリエーション  その他（           ）

観覧人数

観 覧 料

大 人（高校生以上）    人×２００円＝       円

子ども（３歳以上）     人×１００円＝       円

    ３歳未満（無料）      人

観覧希望

番 組 名

連絡事項

※太枠の中をご記入ください。

事務員・指導員 主事・主任・専門員 係 長 主査・補佐 館 長

受 付 印